
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 202030062
Processo Administrativo N° 2020.30.06.02-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 03/07/2020 09:34:46

TOTAL DO PROCESSO: 18.274,83

ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

02.626.340/0001-58 5.250,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 094 35,00 Total: 5.250,00

Item: 1 Unidade: caixa Marca: LEMGRUBER Modelo: CAIXA

Descrição: 11068 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E 
UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, 
DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO 
FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 5.250,00

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 05.964.983/0001-08 3.001,00
LOTE 2 Quant: 1 Num: 024 4,44 Total: 910,20
Item: 1 Unidade: unidade Marca: NUTRIEX Modelo: RDC N° 356/2020

Descrição: 11069 - MÁSCARA N95 FF2 TIPO BICO DE PATO.

Quantidade: 205 Valor Unit.: 4,44 Total Item: 910,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 057 5,20 Total: 998,40
Item: 1 Unidade: unidade Marca: LUKTEX Modelo: RDC N° 356/2020

Descrição: 11074 - AVENTAL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO) 100% 
POLIPROPILENO, MATERIAL DESCARTÁVEL ATÓXICO
Quantidade: 192 Valor Unit.: 5,20 Total Item: 998,40

LOTES Quant : 1 Num: 074 54,62 Total: 1.092,40
Item: 1 Unidade: caixa Marca: ITAJÁ Modelo: M.S N° 324550005

Descrição: 11081 - ÁLCOOL LIQUIDO 70% INPM, EMBALAGEM DE 01(UM) LITRO, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 20 Valor Unit.: 54,62 Total Item: 1.092,40

QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 41.654.740/0001-29 2.028,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 095 35,60 Total: 1.210,40
Item: 1 Unidade: unidade Marca: KDU Modelo: MACACÃO

Descrição: 11070 - MACACÃO DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EMTECIDO DE FIBRA DE POLIPROPILENO 
MICROPOROSO RESPIRÁVEL, ELÁSTICO NO CAPUZ, CINTURA, X0RNOZELOS E PUNHOS. TRATAMENTO 
ANTIESTÁTICO. NORMA ISO 16602:2007.
Quantidade: 34 Valor Unit.: 35,60 Total Item: 1.210,40
LOTE 6 Quant.: 1 Num: 044 // Vu jr 11,68 P \  Total: 817,60
Item: 1 Unidade: unidade Marca: ELLUX \  A Modelo: V ISE IR A/

Gerado em: 30/07/2020 12:12:13 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 11073 - VISEIRA PROTEÇÃO FACIAL, BARREIRA DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO SECO. AJUDA A NÃO 
PROPAGAR O CONTÁGIO DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS PELA SALIVA E FLUIDOS NASAIS.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 11,68 Total Item: 817,60

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 16.902.612/0001-00 300,83
ODONTO LOGICOSLTD A ________________________________________________________________________
LOTE 4 Quant: 1 Num: 073 4,49 Total: 300,83
Item: 1 Unidade: unidade Marca: VALEPLAST Modelo:

Descrição: 11072 - OCULOS DE PROTEÇÃO MATERIAL DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO SECO

Quantidade: 67 Valor Unit.: 4,49 Total Item: 300,83

ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP 27.363.322/0001-51 7.695,00
LOTE 5 Quant.: 1 Num: 055 42,75 Total: 7.695,00
Item: 1 Unidade: caixa Marca: FOR HEALT Modelo: MASCARA

Descrição: 11071 - MASCARA DE PROTEÇÃO EM TNT, DUAS CAMADAS, TIRAS EM ELÁSTICO . CAIXA COM 50
UNIDADES

Quantidade: 180 Valor Unit.: 42,75 Total Item: 7.695,00

Gerado em: 30/07/2020 12:12:13 2 de 2




